UBND XÃ XỐP
BCĐ ĐẠI HỘI TDTT

Số:        /TB-BCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

             Xã Xốp, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Cơ cấu giải thưởng các môn thi đấu tại Đại hội Thể dục thể thao

Xã Xốp lần thứ I năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 04/01/2025 của Ủy ban nhân dân xã về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Xốp lần thứ I năm 2025 và tham gia Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 230/QĐ-BTC ngày 18/11/2025 của Ban Tổ chức về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Xốp lần thứ I năm 2025;

Căn cứ Điều lệ số 02/ĐL-BTCĐHTDTT ngày 18/11/2025 của Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao về Điều lệ cụ thể các môn thi đấu tại Đại hội Thể dục thể thao xã Xốp lần thứ I năm 2025;
Ban Tổ chức Đại hội TDTT xã Xốp cơ cấu giải thưởng các môn thi đấu tại Đại hội Thể dục thể thao xã Xốp lần thứ I năm 2025 như sau:

I. Số môn thi đấu tại Đại hội

Gồm: 07 môn với 12 nội dung

II. Cơ cấu các môn cụ thể:

1. MÔN BÓNG ĐÁ NAM:       7.650.000đ

01 Giải Nhất: Gồm cờ, huy chương và tiền thưởng trị giá

3.000.000đ

01 Giải Nhì: Gồm cờ, huy chương và tiền thưởng trị giá

2.000.000đ

01 Giải Ba: Gồm cờ, huy chương và tiền thưởng trị giá                1.500.000đ
01 Giải khuyến khích: Gồm cờ, huy chương và tiền thưởng trị giá:      1.000.000đ

01 Giải cầu thủ xuất sắc nhất: Giấy khen và tiền thưởng:              150.000đ
01 Giải thủ môn xuất sắc nhất: Giấy khen và tiền thưởng:             150.000đ

01 Câu thủ ghi nhiều bàn thắng nhất:                                              150.000đ
2. MÔN BÓNG CHUYỀN:        7.600.000đ

2.1. Bóng chuyền Nam
01 Giải Nhất: Gồm cờ, huy chương và tiền thưởng trị giá

1.200.000đ
01 Giải Nhì: Gồm cờ, huy chương và tiền thưởng trị giá

1.000.000đ
01 Giải Ba: Gồm cờ, huy chương và tiền thưởng trị giá

800.000đ
01 Giải khuyến khích: Gồm cờ và tiền thưởng trị giá
             500.000đ
01 Cầu thủ chuyền hai xuất sắc nhất:                                             150.000đ

01 Cầu thủ tấn công xuất sắc nhất:                                                  150.000đ

2.2. Bóng chuyền Nữ
01 Giải Nhất: Gồm cờ, huy chương và tiền thưởng trị giá

1.200.000đ
01 Giải Nhì: Gồm cờ, huy chương và tiền thưởng trị giá

1.000.000đ
01 Giải Ba: Gồm cờ, huy chương và tiền thưởng trị giá

800.000đ
01 Giải khuyến khích: Gồm cờ và tiền thưởng trị giá
             500.000đ

01 Cầu thủ chuyền hai xuất sắc nhất:                                             150.000đ

01 Cầu thủ tấn công xuất sắc nhất:                                                  150.000đ
3.  MÔN ĐIỀN KINH:       900.000đ
3.1 Điền kinh nam 100m:

01 Giải Nhất: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

200.000đ

01 Giải Nhì: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

150.000đ
01 Giải Ba: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

100.000đ

3.2 Điền kinh nữ 100m:

01 Giải Nhất: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

200.000đ

01 Giải Nhì: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

150.000đ
01 Giải Ba: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

100.000đ
4. MÔN KÉO CO
:        2.700.000đ

  01 Giải Nhất: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá               1.000.000đ

01 Giải Nhì: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

 800.000đ

01 Giải Ba: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá                      600.000đ

01 Giải khuyến khích: Gồm Giấy khen và tiền thưởng trị giá       300.000đ

5. MÔN BẮN NỎ
:
900.000đ

5.1. Cá nhân nam quỳ bắn

01 Giải Nhất: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

200.000đ
01 Giải Nhì: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

150.000đ
01 Giải Ba: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

100.000đ

5.2. Cá nhân nữ quỳ bắn

01 Giải Nhất: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

200.000đ
01 Giải Nhì: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

150.000đ
01 Giải Ba: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

100.000đ
6. MÔN ĐẨY GẬY:

                 1.800.000đ

6.1. Đẩy gậy nam

- Hạng cân 55 - 60kg

01 Giải Nhất: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

200.000đ

01 Giải Nhì: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

150.000đ
01 Giải Ba: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

100.000đ

- Hạng cân 60 - 65kg

01 Giải Nhất: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

200.000đ

01 Giải Nhì: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

150.000đ
01 Giải Ba: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

100.000đ

6.2. Đẩy gậy nữ

- Hạng cân 50 - 55kg

01 Giải Nhất: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

200.000đ

01 Giải Nhì: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

150.000đ
01 Giải Ba: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

100.000đ

- Hạng cân 55 - 60kg

01 Giải Nhất: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

200.000đ

01 Giải Nhì: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

150.000đ
01 Giải Ba: Gồm huy chương và tiền thưởng trị giá

100.000đ
7. GIẢI TOÀN ĐOÀN:

2.500.000đ

 01 Giải Nhất: Cờ và tiền thưởng trị giá                                          1.000.000đ

01 Giải Nhì: Cờ và tiền thưởng trị giá

                      800.000đ

01 Giải Ba: Cờ và tiền thưởng trị giá                                             500.000đ

01 Giải khuyến khích: Cờ và tiền thưởng trị giá                            300.000đ

Tổng cộng :

24.050.000đ

Bằng chữ: (Hai mươi bốn triệu không trăm ngàn đồng chẵn).
Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã lần thứ I năm 2025 thông báo để các cơ quan, đơn vị, các đoàn VĐV biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                               TRƯỞNG BAN

- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã (c/đ);

- Thành viên BTC ĐH TDTT xã (t/h);
- Các cơ quan, đơn vị, các đoàn VĐV (biết);

- Lưu: BTC.

   PHÓ CHỦ TỊCH TT UBND

          Nguyễn Thanh Tùng